



Svar interpellation:

## “SITUATIONEN PÅ VIST SKOLA”

Åsa Wennergren (L) har i en interpellation ställt ett antal frågor till mig, här följer mina svar:

### **Hur bedömer du situationen på Vist skola?**

Utifrån den information som jag fått av vår egen organisation, vårdnadshavare och medias rapportering är det uppenbart att situationen på Vist skola inte varit bra. Det finns problem med studiero och trygghet, vilket drabbar såväl elever som personal.

### **Vilka åtgärder vidtas för att stötta personal och ledning på Vist skola?**

Utbildningsförvaltningen har satt in ett antal åtgärder för att förbättra tryggheten och studieron på Vist skola. Det har gjorts förflyttningar både på individnivå och i elevgrupper där det förekommer ordningsstörande beteende.

Organisatoriska förändringar har vidtagits såsom särskild undervisningsgrupp, resursförstärkning mot elevgrupper men också resursförstärkning av elevhälsa och förstelärare med särskilt uppdrag mot trygghet och studiero. Det finns ett trygghetsteam och intern vikarieresurs för att förbättra personalens arbetsmiljö. Centrala elevhälsan har kopplats in för handledning gentemot skolledning och personal som bemannar den särskilda undervisningsgruppen.

Skolan har extrainsatta föräldramöten för att redogöra för vårdnadshavare hur arbetet fortlöper. I årskurser där det finns många elever med stora behov av stöd har rektor förstärkt med extra resurser. Enligt de två enkäter som gått ut till personal återstår fortfarande mycket kvar att göra för att skapa trygghet och studiero, men enkätens svar visar att lärarna ser en positiv riktning. Detta kommer att följas upp under våren.

Barn- och ungdomsnämnden har vid sammanträdena i december 2024 och februari 2025 informerats om situationen och vilka åtgärder som vidtas. Man har också säkerställt att skolans ledning får adekvat stöd av Utbildningsförvaltningen i det pågående arbetet.

### **Hur bedömer du situationen i övriga skolor i Linköping?**

Jag upplever att situationen överlag är bra på skolorna i Linköping men vi får inte blunda för att det förekommer trygghets- och ordningsproblem. Sedan vi tillträdde har S-M-styret vidtagit en rad åtgärder för att möjliggöra för bättre ordning och studiero på kommunens skolor.

Elias Aguirre (S)

Kommunalråd och ordförande i barn- och ungdomsnämnden